
 

АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

19 грудня  2024 року                          Ананьїв                                                   №363                     

                  
  

Про  втрату чинності рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради від 29 січня 2021 року №56 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

 

 

ВИРІШИВ: 
  

          1. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради від 29 січня 2021 року №56 «Про забезпечення 

відбору суб’єктів оціночної діяльності». 

        2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів Віктора 

ПОКОТИЛА. 
 

 

 

 

 

 

 В. о. Ананьївського міського голови                           Оксана ГЛУЩЕНКО 

 

 

 


